

1st on ALC bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
HW:- Garha 'A' lane office to					
Jharkha Simam Tak.					
NIA:- Randhir Kumar					
Rikandarpur Kumauli,					
Muzaffarpur					
Length of Road:- 2.869 Km					
Agreement No:- MMHSY/SBD- 26/2021-22					
Agreement Value:- 17.81% below of Schedule					
rate					

Date of commencement:- 25.08.2021

Date of completion:- 24.08.2022

① clearing & grubbing road land					
as per class					
A	8	30.0	3.0		720.00
	15	30.0	3.0		1350.00
	18	30.0	3.0		1620.00
	20	30.0	3.0		1800.00
	15	30.0	3.0		1350.00
	10	30.0	3.0		900.00
					7740.00
					0.7740

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty. & cost					
(1/3) clearing 8 inch road base					
vide TMBP-1, Qty. 0.774 m ²					
@ 52970.35					40999.0
(2/6) cond. of Embankment with other material vide TMBP-2					
Qty. 3220.20 m ³ @ 190.07					612063.0
(3/7) cond. of Embankment with other material vide TMBP-2					
Qty. 801.09 m ³ @ 152.05					121803.0
(4/13) E/W in excavation of structure					
vide TMBP- (2) + (4)					
Qty. 55.98 + 212.12 = 368.10 m ³					
@ 279.09					102733.0
(5/14) Layer brick soling layer on prepared bed vide TMBP-5					
Qty. 195.08 m ² @ 284.44					55489.0
(6/15) plain concrete for plain slab					
form cent concrete in open form, vide TMBP- (2) + (4)					
Qty. 5.33 m ³ + 42.91 m ³ = 48.24 m ³					
@ 5967.97					287895.0
(7/16) Brick masonry works in foundation					
vide TMBP-5, Qty. 198.18 m ³					
@ 5586.67					1107166.0
(8/17) plain concrete for plain slab					
cent concrete in open form vide TMBP-2, Qty. 49.02 m ³					279184.0
@ 5695.31					2607332.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B/F/P	—	—	2607332.0
(9/18) provide concrete for plain/area					
form concrete in chm. foundation					
M=20.1, vol TMBP-3					
Qty 5.22m ³ @ 6302.03					32897.0
(10/19) Brick masonry work in					
cm. in sub structure wall					
TMBP-5, Qty. 70.90m ³					
@ 5824.24					412939.0
(11/20) plain reinforcement cement concrete					
in sub structure column					
vol TMBP-5					
Qty. 17.92m ³ @ 6505.95					116587.0
(12/21) provide plain reinforcement cement					
concrete in super structure					
TMBP-5, Qty. 13.23m ³					
@ 7486.17					99042.0
(13/22) supply fitting and place					
14SD bar reinforcement of super					
structure wall 6,					
Qty. 2.60MT @ 50492.72					131281.0
(14/23) Brick masonry work in cm					
(1:3) in parapet wall TMBP-④ +					
⑥, Qty. 5.95 + 4.03 = 9.98m ³					
@ 5783.97					57723.00
(15/24) plaster with cm (1:5) 15mm thick					
vol TMBP-④ + ⑥					
Qty. 66.40 + 175.62 = 242.02m ³					42120.00
@ 173.82					349992.00

Continuation

Scanned with CamScanner